

INSTRUKCJE I OSTRZEŻENIA

AKCESORIA DLA ZWIERZĄT

Aksesoria dla psów myśliwskich, takie jak kamizelki, szelki, lokalizatory, miski, obroże, smycze, zabawki, akcesoria treningowe oraz gwizdki, służą do zwiększenia komfortu, bezpieczeństwa oraz efektywności pracy psów w terenie. Produkty te wspierają codzienną opiekę i trening czworonogów.

Użytkowanie:

Dostosuj wybór akcesorium do wielkości, rasy i potrzeb psa. Stosuj lokalizatory i obroże zgodnie z instrukcją producenta, upewniając się, że są odpowiednio dopasowane. Miski i zabawki przeznaczone są do bezpiecznego użytkowania w codziennej opiece i karmieniu psa.

Czyszczenie:

Regularnie myj miski i akcesoria treningowe wodą. Szelki, kamizelki i obroże czyść zgodnie z zaleceniami na metce, unikając uszkodzenia materiałów przez stosowanie silnych detergentów.

Konserwacja:

Sprawdź stan techniczny szwów, klamer, zaczepów i baterii w lokalizatorach – wymieniaj uszkodzone elementy. Przechowuj akcesoria w suchym miejscu, chroniąc je przed wilgocią i nadmiernym zabrudzeniem.

Ostrzeżenia:

Bezpieczeństwo użytkowania: Upewnij się, że akcesoria nie krępują ruchów psa ani nie powodują dyskomfortu. Sprawdź, czy szelki lub obroża nie spowodują „zawieszenia” psa na gałęzi lub konarze w trakcie biegu. Luźne elementy powinny zostać zabezpieczone w celu zminimalizowania zagrożenia. Zabierz pod uwagę bezpieczeństwo psa podczas korzystania z lokalizatorów i gwizdków, unikając ich nadmiernego stosowania. Zabawki i drobne elementy: Regularnie sprawdzaj stan zabawek i akcesoriów – uszkodzone produkty mogą stanowić ryzyko połknięcia lub zranienia. **Ochrona psa:** Podczas pracy w terenie używaj kamizelek ochronnych i innych akcesoriów zwiększających widoczność oraz bezpieczeństwo psa. Przed każdym użyciem upewnij się, że produkt działa prawidłowo i jest dostosowany do warunków terenowych oraz aktywności psa. Przestrzeganie tych zaleceń zapewni bezpieczne i komfortowe użytkowanie akcesoriów, wspierając opiekę i trening psa w różnych warunkach.